ruwees Uyomsiennes 2015 - 10 kms (10.350 kms) - 19 Juillet 2015

CLASSEMENT GENERAL-10.350 Kms

it

Nom - Prénom
! ROUANIA Guy
2 RIBEIRO Lionel
3 BETRON Adrien
4 MARTIN Jérome
5 RIMET-MIGNON Loic
6 RIBEIRO Georges
7 FERREIRA OLIVA PEREIRA Joao
8 RENOUD Thomas
4 ROCHET Mathieu
10 REBOUX Luc
11 PERRIN Sébastien
12 RICHARD Eddie
13 JOLY Michel
14 PERRET Gilles
15 SCHOEFFTER Vincent
16 BAS Pierik
17 RIBEIRO José
18 BRUN Christian
19 OLLIER Rémi
20 CHAMI Amar
21 NAVEL Mickael
22 CHARPENTIER Jacques
23 VOLATIER Yvon
24 TREFFORT Stéphane
25 DUFOUR Jérome
26 LONGATTE Grégory
27 ANTRIEUX Benoit
28 BUFFET Alexandre
29 MOISSONNIER Alexandre
30 FAURE Clément
31 MICHEL Sébastien
32 CHAMPANAY Philippe
33 RENQUD Fabrice
34 DONIN Didier
35 BEAUME Bernard
36 VENET Franck
37 JACQUEMOT Pierre Philippe
38 BATAILLARD Mickael
39 FAILLET Alain
40 HELARY Michel
41 GUILLOT Kévin
42 PASCAL Stéphane
43 COLARD Nathalie
44 MUTIN Raphagl
45 CEVRERO Annie
46 GUILLEMAUD Lionel
47 GRANGE Emmanuel
48 GUILLEMAUD Esteban
49 BOUTIE Rémi
50 DELATOUR Patrick
51 FLLECHON Jonathan
52 BOZONNET Franck
53 KNEPPER Cédric
54 VIOLON Emilien
55 MARTIN Daniel
56 ANTOINET Cathy
57 VERISSEL Jean Marc
58 CORMORECHE Jean Christophe
59 BOUTIE Baptiste
60 DOMMANGE Alexis
61 GIVORD Guillaume
62 VERNAY Julien
63 PAGANO Eric
64 BURDIN Christophe
65 CORNUEIQLS Rémi
66 PIROUD Philippe
67 GOURAUD Bernard
68 FAVRE Jérome
69 PALANCHON Hugues
70 COUDURIER Philippe
71 BALTER Anne
72 ALBERT Aurélien
73 BATAILLARD Frédéric
74 CHOSSAT Jérémy
75 D'ANELLQ Fabien
76 DUFOUR Delphine
2 CARRASCO Jean Louis
78 MARQUES MARTINS Joao

1:140 P:140 Ar:136 D:0 Ab:0

Doss.
n°163

n°187
n°l61
12171
n°223
n°205
n°183
n®220
n°237
n°185
n°230
n®221
n°197
n°184
n°251
n*224
n°206
n°168
n°209
n°177
n°19s
n®176
n°201
n°157
n°222
n®238
n°283
n°172
n°249
n°219
n°199
n°188
n®284
n°282
n°203
n°261
n°208
n°260
n°190
n231
n°255
n°192
n°te3
n°216
n®198
n°271
n°234
n°272
n°280
n°207
n°23s
n°182
n°200
n°254
n°217
n°212
n°202
n°le4
n°279
n°250
n°274
n°252
n°245
n°i80
n°289
n°196
n°285
n°233
n°270
n°277
n*223
n®278
n°259
n°179
n°267
n°273
n°156
n°l86

Né  CitCat
84 1 SEM
79 2 SEM
89 3 SEM
88 4 SEM
68 1 VIM
61 1V2ZM
83 SSEM
98 1 CAM
91 6 SEM
71 2VIM
80 78EM
68 3YIM
70 4VIM
64 2Vim
87 8 SEM
76 9 SEM
55 1 V3M
63 3IVIM
79 10 SEM
63 4VIM
76 11 SEM
55 2V3iM
70 SVIM
71 6 VIM
75 7VIM
75 §VIM
85 12 SEM
75 9VIM
86 13 SEM
87 14 SEM
72 10 VIM
73 11 VIM
71 12VIM
62 SV2M
60 6 V2M
74 13VIM
79 15 SEM
12 14VIM
66 1S§VIM
63 7VIM
88 16 SEM
71 16 VIM
71 1 VIF
70 17VIM
1% 1VaF
75 18 VIM
70 19 VIM
99 2CAM
98 3CAM
69 20VIM
94 1 ESM
65 8 V2M
76 17 SEM
90 18 SEM
59 9VZM
62 2VIF
38 10vV2M
79 19 SEM
96 1JUM
89 20 SEM
85 21 SEM
80 22 SEM
2 21 ViIM
76 23 SEM
92 24 SEM
78 25 SEM
70 22VIM
72 23VIM
71 24VIM
69 2Z5VIM
89 1 SEF
84 26 SEM
67 26 VIM
87 27 SEM
72 27VIM
70 2VIF
66 28VIM
53 3 V3iM

15M
16 M
17M
18M
19M
20M
21 M
2M
B3M
24M
25M
26 M
27M
28 M
29M
30M
31M
32M
33M
34M
35M
36M
3TM
38M
IM
40M
41M
42M
Ir
43M
2F
44M
45 M
46 M
47M
48 M
49 M
50M
SIM
52M
33M
3F
34 M
55M
56M
STM
38 M
S59M
60 M
61 M
62 M
63 M
64 M
65 M
66 M
67TM
4F
68 M
69 M
T0M
71M
5F
M
73M

GmDAG 4.001© G

Temps

00:35:40
00:36:18
00:36:20
00:37:19
00:37:24
00:38:49
00:38:57
00:39:07
00:40:01
00:40:06
00:40:43
00:40:45
00:40:48
00:41:00
00:41:26
00:41:43
00:42:14
00:42:32
00:42:41
00:42:51
00:43:09
00:43:10
00:43:15
00:43:17
00:43:19
(0:43:30
00:43:40
00:43:51
00:44:01
00:44:04
00:44:11
00:44:13
00:44:18
00:44:50
00:45:04
00:45:11
00:45:26
00:45:28
00:45:46
00:45:48
00:45:51
00:45:58
00:46:03
00:46:10
00:46:33
00:46:35
00:46:49
00:47:01
00:47:18
00:47:18
00:47:35
00:47:38
00:47:41
00:47:48
00:47:56
00:47:57
00:47:57
00:48:09
00:48:10
00:48:16
00:48:19
00:48:22
00:48:25
00:48:26
00:48:33
00:48:38
00:48:58
00:49:19
00:49:26
00:49:45
060:49:50
00:49:56
00:30:09
00:50:12
00:50:16
00:50:18
00:51:03
00:531:06

Page12
3%
" Club I -
SPODE/LYON ATHLE
01 PULSION PONT DE VAUX
ASC BALAN
COQUELICOT 42

Non Licencié

Non Licencié

01 PULSION PONT DE VAUX
WGTN THE CREW

FREE RUN CUISEAUX

Non Licencié

01 BULSION PONT DE VAUX
Nos Licencid

UA CHAROLAIS BRIONNAIS
01 PULSION PONT DE VAUX
ELAN NAUTIQUE VAL D'YERRE TRIATHLON
Non Licencié

01 PULSION PONT DE VAUX
YAKACOURIR

CORBAS RUNNING

Non Licencié

[01] EABOURG EN BRESSE*
[69] ASVEL VILLEURBANNE*
Non Liceneié

Non Licencié

TRI SPIRIDON OYONNAX

Non Licencié

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
Non Licenci¢

NATURE EVASION POLLIAT

Non Licencié

VIRIAT MARATHON

EVASION TONIC MONTREVEL
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
Non Licencié¢

Non Licencié

Non Licencié

[01] AMBERIEU MARATHON
Non Licencié

BIZIAT ENDURANCE

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

01 PULSION PONT DE VAUX
Non Licencié

[01] EA BOURG EN BRESSE#
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licenci#

Non Licencié

FREE RUN CUISEAUX

VIRIAT MARATHON

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[01] EA BOURG EN BRESSE*
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licenci¢

Non Licencié

Non Licenci¢

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

VIRIAT MARATHON

Non Licencié

Non Licencié

01 PULSION PONT DE VAUX
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

TEAM PROVENCE ENDURANCE
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

ASC BALAN
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Foulées Dyonisiennes 2015 - 10 kms (10.350 kms) - 19 Juillet 2015 Page 2/2 *a”

CLASSEMENT GENERAL-10.350 Kms 11:39
Clt Nom - Prénom Nat Daoss. Né CltCat CItSx Temps Club
79 MICHAUD Dominique FRA n°153 75 28 VIM 74M 00:51:22  Non Licencié
80 CHAINTRON Hubert FRA n°154 52 4V3iM 75M  00:51:35 Non Licencié
81 NAST Evelyne FRA n®132 59 IV2E 6F  00:51:42 COLMAR MARATHON CLUB
82 TEXIER Emmanuel FRA n°173 60 11 vam 76M  00:52:01  Non Licencié
83 NATAF Xavier FRA n°239 75 30VIM 77M  00:52:12 Non Licencié
84 DUMONTET Régis FRA n°228 72 31VIM 78M  00:52:37 Non Licencié
85 GRANNEC Pierre FRA n°204 87 28 SEM TO9M  00:52:44 Non Licencié
86 DARMON Armelle FRA n°174 59 4 V2F TF 00:52:52 Non Licencié
87 PERRET Justin FRA n®287 Q3 2ESM 80M  00:52:53 Non Licencié
88 BERNOLLIN Jean Francois FRA n®162 62 12Va2M 81M D0:52:53 Non Licencié
89 FONTAINE Roland FRA n°170 68 32VIM 8 2M 00:53:05 Non Liceficié
90 FONTAINE Florence FRA n°169 66 AVIF §F  00:33405 Non Licencié
91 PEREIRA DAS NEVES David FRA n°291 69 33VIM 83M 00:53:14 BIZIAT ENDURANCE
92 MARCHAL Cédric FRA n°269 85 29 SEM 84M 00:53:52 Non Licencié
93 BERNARD Alain FRA n®243 52 3V3iM 85M 00:53:52 Non Licencié
94 CICERALE Giovanni FRA n®°227 87 30SEM 86M 00:54:03 Non Licencié
95 MARTIN Frédéric FRA n°194 69 34VIiM 87M  00:54:05 Non Licencié
96 CHARDON Carole FRA n°258 74 4VIF OF  Q0:54:14 Non Licencié
97 PONCET Jean Claude FRA n°175 48 6 V3iM 88M  00:54:27 Non Licencié
98 BARRIERE Fabrice FRA n®213 67 35VIM 89M  00:54:37 Non Licencié
99 DENIS Xavier FRA n°210 73 36 VIM 0M  00:54:47 Non Licencié
100 DOUMERG Marie FRA n°218 93 1 ESF WF  00:55:02 Non Licencié
101 BOUVIER Josian FRA n°215 91 31 SEM 91M  00:55:13 Non Licencié
102 VAUGEQIS Patrick FRA n°266 70 37TVIM 92M 00:55:58 Non Licencié
103 BRELEUR Claude FRA n°248 64 13 V2M 93M  00:56:14 CAP SEILLON
104 GOYARD Christophe FRA n°264 76 32 SEM 94M 00:56:28  Non Licencié
105 LACOUR Christophe FRA n°178 65 14 V26 95M 00:56:40  Non Licencié
106 GRACIO Béatrice FRA n°243 80 2 8EF ILF 005642 Non Ligencié
107 FAUVET Guillaume FRA n°286 72 38 VIM 96 M  00:56:46 Non Licencié
108 MOREY Ophélie FRA n°276 02 3 SEF f2F  00:56:51 Non Licencié
109 BONNAT Guy FRA n°244 356 15 v2M 97TM  00:56:52 Non Licencié
110 PROST Jean Yves FRA n°167 56 16 V2M 98M  00:57:06 BIZIAT ENDURANCE
1] DUPUPET Anais FRA n®°237 89 4 SEF 13F 005728 Non Licencié
112 DUCHIER Christian FRA n°211 48 7 V3M 99M 00:58:07  Non Licencié
113 BERNARD Anne-Claire FRA n°263 90 3 8SEF 14F  00:58:07 GRAND FOND BRESSAN
114 LARDET Eric FRA n°181 70 39VIM 100M  00:59:04 Non Licencié
1A POUPON Valéne FRA n®247 73 SVIF [3F  00:39:08 Non Licencié
116 TAAM Sophic FRA n°16d 78 6 SEF 16F 0053908 Non Licencie
117 BOURGEQIS Olivier FRA n°1538 72 40VIM 101 M 01:00:06 Non Licencié
i18 CHARLEC Gessy FRA n°293 84 7 SEF 177 01:00:14 GRAND FOND BRESSAN
119 LIOGIER Christian FRA n°226 60 17 V2Mm 102M  01:00:16 Non Licencié
120 BOZONNET Armand FRA n°288 62 338EM 103M  01:00:44 Non Licencié
121 DEGLETAGNE Loic FRA n®290 93 3ESM 104 M 01:00:45 Non Licencié
122 GUERRY Vincent FRA n®°275 87 34 SEM 105M  01:01:52 Non Licencié
123 ANSOQUD Michel FRA n®166 58 18 V2M 106 M 01:02:45 Non Licencié
124 BURTIN Thierry FRA n°l55 62 19 V2M 107M  01:03:56 Non Licencié
125 BARRIERE Claude FRA n°165 51 8V3IM 108M  01:04:35 Non Licencié
126 DESAYES Isabelle FRA n°24] 73 6 VIF 18F  01:05:38 Non Licencié
127 CROTTIER-COMBE Bruno FRA n°191 68 41 VIM 109M  01:06:02 MNon Licencié
128 VANDERCRUYSSE Jean Francois FRA n°265 74 42 VIM 110M  01:.07:37 Non Licencié
129 JACQUIOT Colette FRA n°292 67 7VIF 19F  01.09:08 Non Licencié
130 PAGANO Eva FRA n%246 98 | CAF 200 01:.09:43 Non Licencié
131 SALOMON Christelle FRA n@°242 69 §VIF 21F 01:10:36 Non Licencié
132 RAYMOND Clodie FRA n®236 95 2ESF 22F  0L:11:36 FREE RUN CUISEAUX
133 CLERC Laetitia FRA n°229 85 $SLF 23F  01:1325 BA RUNNING

134 TRESSEe—
135 PREDAN Noémi
136 OLIVIERO Samuel

FRA n°151 5@ -383M 111M 011334 A
FRA n®256 82 35SEM 112M  01:14:15 Non Licencié
FRA n°214 80 36 SEM 113M  01:22:06 Non Licencié
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;140 P:140 Ar:136 D:0 Ab:0 GmDAG 4.00f © G.Mevel 1998-2012 - Licence d'utilisation accordée 23 DAG EUROPE



Foulées Dyonisiennes 2015 - 5 kms (5.080 kms) - 19 Juillet 2015 Page 1/1

CLASSEMENT GENERAL-5.080 Kms 11:42
Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né ClitCat CitSx Temps Club
I SAFARI Eustache FRA n®025 97 1JUM 1M  00:18:22 [01] EA BOURG EN BRESSE*
2 MADELON Anthony FRA n°028 91 1 SEM 2M  00:18:32 [01] EA BOURG EN BRESSE*
3 GUIGON Charles FRA n°036 98 1 CAM 3M  00:18:39 [01] EABOURG EN BRESSE#*
4 GILBERT Stéphane FRA n®°031 77 2SEM 4M  00:18:50 TRIATHLON MACON CLUB
5 PALMIER! Vincent FRA n°044 87 38EM SM 00:18:58 [01] EA BOURG EN BRESSE*
6 CHAPUIS Syivain FRA n°024 83 4 SEM oM 00:19:08 Non Licencié
¥ LAROCHE Romain FRA n°027 89 5 SEM 7™M 00:19:25 ACVS
8 LEBAS Frédéric FRA n°011 82 6 SEM 8M  00:19:29 BIZIAT ENDURANCE
9 AZEMA Jimmy FRA n°021 74 I VIM 9M  00:19:30 01 PULSION PONT DE VAUX
10 RISBEC Florian FRA n®02¢9 78 7 SEM 10M  00:19:44 [01] EABOURG EN BRESSE*
11 VAESEN Guillaume FRA n°034 88 8 SEM 1M 00:20:01 Non Ldcencié
12 RUZICSKA Gyula FRA n®039 72 2VIiM 2M 00:20:03 Non Licencié
13 SAINT-SULPICE Arnaud FRA n°030 73 3VIM 13M  00:20:10 [01] EABOURG EN BRESSE*
14 VOLATIER Yvon FRA n°055 70 4 VIM 14M  00:20:30 ND2BR
15 GOY David FRA n°037 75 S5VIM I5M  00:20:54 GRAND FOND BRESSAN
16 ROZIER Patrick FRA n°046 65 1 V2M 16M  00:21:01 Non Licencié
17 PALOMARES Christian FRA n°002 71 6VIM 17M  00:21:07 [69] ASVEL VILLEURBANNE*
18 FOLLIET Ludovic FRA n°0l6 78 9 SEM 18M  00:21:19 Non Licencié
19 PALMIERI Romain FRA n°033 92 10 SEM 19M  00:21:27 {01} EABOURG EN BRESSE*
20 BERTHUET Patrice FRA n®005 63 2V2M 20M  00:21:31 ASC BALAN
21 PHILIBERT Patrick FRA n°013 ) 1V3M 21M  00:21:37 Non Licencié
22 PHILIBERT Alain FRA n°012 59 3IV2M 22M  00:22:26 Non Licencié
23 CAREDDA Louis-Pierre FRA n°018 64 4 V2M 23M  00:22:533 ARBENT TRAIL
24 MERZE Bernard FRA n°026 57 SV2M 24M 00:22:59 01 PULSION PONT DE VAUX
5 BRUN Edwige FRA n°042 75 1 VI¥ 1 00:23:19 YAKACOURIR
26 BOZON Patrick FRA n°049 61 6V2M I5M 00:23:39 Non Licencié
27 HIDOUSS) Yvette FRA n®001 G4 1 V2E 28 00:24:14 [691 ASVEL VILLEURBANNE*
28 BASSET Joris FRA n°036 96 2JUM 26 M 00:24:27 ND2BR
29 QUDARD Christine FRA n°n07 68 2VIF 3F 002438 Non Licencié
30 AUGER Maxime FRA n°053 02 I BEM 27TM  00:24:45 BOURG EN BRESSE TRIATHLON
31 DUFOUR Julien FRA n®035 8o 11 SEM 28M  00:25:03 Non Licencié
32 BEREZIAT Serge FRA n°022 60 7V2M 29M  00:25:10  Non Licencié
33 TAAM David FRA n°038 74 7VIM 30M  00:25:12 Non Licencié
34 MIGNARD Marcel FRA n°009 51 2ViM 3IM 00:25:26 BRESSE MARATHON
35 ANDRE Guy FRA n°006 54 3V3M 32M  00:25:35 Non Licencié
36 BOURGEOIS Sébastien FRA n°065 71 8§ VIM 33M  00:25:49 Non Licencié
37 CUSINIER Christophe FRA n°043 68 9VIM 34M  00:25:52 Non Licencié
38 AUGER Christian FRA n®010 59 8 V2M 35M 00:25:56 Non Licencié
39 PRADIGNAC Nathan FRA n°037 02 2 BEM 36M  00:26:33 [01] EA BOURG EN BRESSE*
40 MACHET Didier FRA n°041 57 9 VM 37M 00:26:41 Non Licencié
41 PELLUS Pascal FRA n®064 62 10 V2M 38M  00:26:46 Non Licencié
42 PELLUS Méléne FRA n°063 92 1 SEF 4F  00:26:47 Non Licencié
43 OUDARD Denis FRA n®008 62 11V2M 39M  00:26:51 Non Licencié
44 GROLET Clarisse FRA n°017 00 1 MIM 40M  00:27:10 [01] EABOURG EN BRESSE*
45 AUGER Laurent FRA n®054 71 10VIM 41 M 00:27:31 Non Licencié
46 SABRE Christine FRA n°015 63 2ZV2F 5F OO2TET Non Licencié
47 BICHET Gérald FRA n°050 69 11 ViM 42M  00:27:41 Nen Licencié
48 CHEVAT Jean-Michel FRA n°045 65 12 V2M 43M  00:27:45 Non Licencié
49 VALACON Richard FRA n®°051 63 13 V2M 448 00:27:52 GRAND FOND BRESSAN
50 BOURGEOIS Jean-Paul FRA n°023 57 14 V2ZM 45M  00:27:58 Non Licencié
51 CLAUSSE Flodie FRA n”014 96 T JUE 6l 00:28:24 Non Licencig
52 GONNET Loic FRA n°058 02 3 BEM 46M  00:28:48 Non Licencié
53 MICHELARD Claire FRA n°066 49 2 SEF 7F  00:29:26 Non Licencié
54 DRESIN Eric FRA n°059 T2 12VIM 47M  00:30:28 BRUXELLES RUNNING
55 GALIEN Jean-Michel FRA n°062 51 4 V3iM 48 M 00:30:38 Non Licencié
56 SEVE Edwide FRA n®060 80 3 SEF 8F  00:31:38 Non Licencié
o7 GALIEN Mercedita FRA n°061 72 3 ¥iIF 9F 003041 Non |icencie
38 PALOMARES Malika FRA n°004 69 4VIF 10F 00:32:19 [69] ASVEL VILLEURBANNE*
59 GUIGUE Florine FRA n°047 02 | BEF 11 F 00:32:41 Non Licencié
60 BURTIN Elea FRA n°019 02 2 BEF 12F  00:35:3!1 Non Licencié
61 HYVERNAT Laurence FRA n°020 6l 3V2F 13F 00:35:31 Non Licencié
62 ROCQUES Sophie FRA n°032 81 4 8EF 14F 00:37.38 GRAND FONIY BRESSAN

63 MORRIER Pierre FRA n®048 70 13VIM 49M  00:39:56 Non Licencié
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